

Sebastian Manthey Holding ApS

C/O Sebastian Manthey Wædeled Mølholmvej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 52 42 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Sebastian Manthey Wædeled
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sebastian Manthey Holding ApS C/O Sebastian Manthey Wædeled Mølholmvej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 52 42 90
	Stiftet: 17. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Manthey Wædeled, administrerende direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	ByteWolf ApS, Vejle Bliss Applications ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.523	-14.910
Bruttoresultat	-10.523	-14.910
Andre finansielle indtægter	93.311	6.859
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.608	0
Resultat før skat	74.180	-8.051
Skat af årets resultat	-8.866	0
Årets resultat	65.314	-8.051
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.450
Overføres til overført resultat	65.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.501
Disponeret i alt	65.314	-8.051

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
4	Kapitalinteresser	39.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	90.170
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>90.170</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	326.375	0
	Værdipapirer i alt	<u>326.375</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.149</u>	<u>396.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>518.524</u>	<u>487.115</u>
	Aktiver i alt	<u>557.524</u>	<u>537.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	470.729	405.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.450
Egenkapital i alt	510.729	530.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Selskabsskat	8.854	0
Anden gæld	25.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.795	6.250
Gældsforpligtelser i alt	46.795	6.250
Passiver i alt	557.524	537.115

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	498.916	0	538.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.501	85.450	-8.051
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	405.415	85.450	530.865
Udloddet udbytte	0	0	-85.450	-85.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.314	0	65.314
	40.000	470.729	0	510.729

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.608	0
	3.608	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	0
Overførsler	-25.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	50.000
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Overførsler	25.000	0
Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 31. december 2024	39.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sebastian Manthey Holding ApS
ByteWolf ApS, Vejle	50 %	-36.834	23.166	25.000
Bliss Applications ApS, Vejle	35 %	-1.171.183	-1.171.183	14.000
		-1.208.017	-1.148.017	39.000

Noter

		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod		
Direktion	13,25	90.170	0
6. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024			<u>326.375</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>86.173</u>
